
Contacto

Teléfono 978886141
Correo Electrónico ayuntamiento@calanda.es

Dirección Postal

Plaza de España, nº 1
(44570) Calanda España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1019/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-10-2021
a las 11:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Calanda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xrrrGGWUjNYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Acto cultural "La Troba y el que quiera que baile" el día 16 de octubre.

Valor estimado del contrato 2.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.500 EUR.

Clasificación CPV
92312130 - Servicios artísticos de bandas de músicos.

Plazo de Ejecución
Del 16/10/2021 a las 00:00 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

Pz. de España, 1
(44570) Calanda España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Asociación Artística Musical La Troba
Identificador empresa G99236713
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xrrrGGWUjNYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cb24ef44-390a-417a-8fbf-ccb1b5712097


Precio de la oferta más baja 2.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.500 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.500 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicación directa.
Fecha del Acuerdo 06/10/2021
Plazo de Formalización Del 16/10/2021 al 16/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hF27ceMn8hUBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000007429464 |  2021-318906 | mié, 06 oct 2021 11:23:15:283 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
5263577973312681006895608048024772835 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hF27ceMn8hUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

